
Mārupes novada Dome 
Reģ. Nr.: 90000012827 
Iepirkuma komisijas 

2017. gada 24. jūlija sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par atklāta 

“Mārupes novada teritorijas labiekārtojuma plānojuma grozījumu izstrāde”, 

identifikācijas Nr. MND 2017/28 (turpmāk – Konkurss), 

nolikumu 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Lūdzu apstiprināt, ka nolikuma 

3.4.2. punktā izteiktā prasība 

“Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu 

laikā (2014., 2015. un 2016. gads) ir 

pieredze darbā ar vismaz 2 (diviem) 

Pakalpojumam līdzīga apjoma un satura 

pakalpojumiem. Par līdzvērtīgu 

pakalpojumu tiks uzskatīts vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojums vai 

teritorijas plānojuma grozījumi, ja tie 

veikti attiecībā uz novada teritoriju 

kopumā” pēc būtības ir attiecināts uz 

pašvaldības teritoriju kopumā, un pieredze 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē gan 

novada, gan pilsētas pašvaldības teritorijā 

tiks vērtēta par vienlīdz atbilstošu. 

Konkursa nolikuma 3.4.2. punktā izteiktā 

prasība pēc būtības ir attiecināta uz 

pašvaldības teritoriju kopumā un pieredze 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē 

gan novada, gan pilsētas pašvaldības 

teritorijai tiks vērtēta par vienlīdz 

atbilstošu Konkursa nolikuma 

3.4.2. punkta prasībai. 

 

  



Iepirkuma komisijas 

2017. gada 31. jūlija sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par Konkursa nolikumu 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Nolikuma 3.4.4. sadaļai, kur uzskaitīti 

vēl darbu izpildei nepieciešamie 

sertificēti speciālisti iesniedzamajos 

dokumentos rakstīts: “Apliecinājums par 

atbilstošu sertificētu speciālistu vai 

apakšuzņēmēju piesaisti līguma izpildē 

(1. pielikums).”  

Vai piedāvājums tiks uzskatīts par 

atbilstošu, ja būs parakstīts 1. pielikuma 

apliecinājums, piedāvājumā nebūs 

nekāda cita informācija par šiem 

speciālistiem, un šo speciālistu piesaiste, 

līguma slēgšanas gadījumā būs atklātā 

konkursa uzvarētāja atbildība.  

Piedāvājums tiks uzskatīts par atbilstošu, 

ja pretendents piedāvājumā būs iesniedzis 

parakstītu pieteikumu (Konkursa 

1. pielikuma forma). Parakstot 

pieteikumu, pretendents piekrīt visām 

Konkursa nolikumā izvirzītajām 

prasībām. Piedāvājumā papildus nav 

jāiesniedz informācija par Konkursa 

nolikuma 3.4.4. punktā minētajiem  

speciālistiem. Šo speciālistu piesaiste 

līguma slēgšanas gadījumā ir Konkursa 

uzvarētāja atbildība. 

 


